Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска "Средняя

общеобразовательная школа № 41"

ПРИКАЗ № 186

«О зачислении » от 02.07.2025

Основание: Заявление родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Считать зачисленными в 1 параллель на 2025/2026 учебный год по состоянию на

02.07.2025 следующих детей:

1.    Суворова Вероника Ивановна (1 1 класс)

2.    Абдрисов Алдияр Олжасович (1 2 класс)

3.    Саута Дмитрий Станиславович (1 2 класс)

4.    Ромашина Виктория Павловна (1 1 класс)

5.    Гогелиани Вячеслав Олегович (1 1 класс)

6.    Бушкова  Анна  Сергеевна  (1 2 класс)

7.    Барауля Иван Игоревич (1 3 класс)

8.    Кадочникова  Мария  Анатольевна  (1 2 класс)

9.    Смирнов Кирилл Максимович (1 1 класс)

10.    Чебаненко Алексей Владимирович (1 3 класс)

11.    Опрышко  Ярослав Евгеньевич (1 3 класс)

12.    Потемкина  Полина  Евгеньевна  (1 3 класс)

13.    Лавров Павел Алексеевич (1 1 класс)

14.    Беляев  Максим  Дмитриевич  (1 1 класс)

15.    Шелудков Алексей  Александрович (1 1 класс)

16.    Антясов Мирон Иванович  (1 1 класс)

17.    Рауш Вероника Ильинична (1 3 класс)

18.    Макаренко  Мия Антоновна (1 1 класс)

19.    Костромин  Никита  Владимирович  (1 1 класс)

20.    Горбунова  Мария  Романовна (1 3 класс)

21.    Шульгина  Вероника  Дмитриевна  (1 2 класс)

22.    Бугаенко  Кирьян  Александрович (1 2 класс)

23.    Пшеницына  Виктория  Антоновна  (1 2 класс)

24.    Галишникова  Полина  Денисовна  (1 1 класс)

25.    Усанов  Кирилл  Юрьевич  (1 2 класс)

26.    Машарская  Вера Андреевна  (1 3 класс)

27.    Маженова  София  Данияровна  (1 1 класс)

28.    Шухарт  Никита  Владимирович  (1 1 класс)

29.    Семенов Александр Сергеевич (1 2 класс)

30.    Михалькова  Эмилия  Сергеевна (1 3 класс)

31.    Петрова  Виктория  Юрьевна  (1 2 класс)

32.    Некрасова  Анастасия  Олеговна  (1 1 класс)

33.    Илатовская  Надежда  Сергеевна  (1 1 класс)

34.    Гришин  Кирилл  Алексеевич (1 2 класс)

35.    Милютина Анна Николаевна (1 2 класс)

36.    Гладких Владислав Алексеевич (1 1 класс)

37.    Писарев Александр Васильевич (1 3 класс)

38.    Девяткина  Вероника  Ивановна  (1 2 класс)

39.    Жапарова  Дана  Ербулановна  (1 2 класс)

40.    Кожевникова  Валерия Константиновна (1 3 класс)

41.    Александров Станислав Владиславович (1 2 класс)

42.    Шилов Матвей Сергеевич (1 3 класс)

43.    Петков Всеволод Михайлович (1 3 класс)

44.    Кох Михаил  Дмитриевич  (1 2 класс)

45.    Федоров Валерий Игоревич (1 2 класс)

46.    Бражников Роман Дмитриевич (1 2 класс)

47.    Салихова  Рейханат  Али кызы (1 1 класс)

48.    Трунова  Алесия   Алексеевна  (1 1 класс)

49.    Горбунова Анна Владиславовна (1 3 класс)

50.    Раздобреев  Лев  Никитич  (1 2 класс)

51.    Кудинов Макар Игоревич (1 3 класс)

52.    Ильц Арсений Артемович (1 1 класс)

53.    Енсебаев  Виталий  Рафаэлевич  (1 2 класс)

54.    Ильдебаева Мира Олжасовна (1 3 класс)

55.    Васютина Валерия Андреевна (1 1 класс)

56.    Полняков  Олег  Игоревич  (1 1 класс)

57.    Шкиря Юлия  Никитична (1 3 класс)

58.    Борисова Арина Владимировна (1 1 класс)

59.    Полещук  Валерий  Константинович  (1 3 класс)

60.    Переладов  Савелий Дмитриевич (1 3 класс)

61.    Романенко Екатерина Фёдоровна (1 2 класс)

62.    Безымянная  Софья  Витальевна  (1 2 класс)

63.    Вельгоша Григорий Евгеньевич (1 3 класс)

64.    Константинов  Никита  Тимофеевич (1 3 класс)

65.    Падалко  Ксения  Александровна  (1 1 класс)

66.    Денисов Константин Максимович (1 1 класс)

67.    Дурнов Федор Дмитриевич (1 3 класс)

68.    Запортыко Вероника Александровна (1 2 класс)

69.    Парфентьев  Григорий  Игоревич  (1 2 класс)

70.    Любимов Тимофей Владиславович (1 1 класс)

71.    Корниенко Василиса Сергеевна (1 1 класс)

72.    Максименков Демьян Вадимович (1 3 класс)

73.    Пшеничнов  Александр  Константинович (1 3 класс)

74.    Медведева  Мария  Романовна  (1 2 класс)

2.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Малышева Ирина

Анатольевна